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förvärvsprocess 
Enligt vad som kommunicerades i Bokslutskommuniké 2024, publicerad den 17 februari 2025, är 
målsättningen att slutföra ett potentiellt förvärv av ett svenskt SaaS bolag inom IT-säkerhet i 
början av mars. Verksamhetens fokus är därför fullt riktat mot pågående förvärvsprocess och av 
den anledningen har styrelsen beslutat skjuta på månadsrapport för februari som normalt 
kommuniceras till marknaden i början av efterföljande månad.  
 
Den 25 januari 2025 kommunicerades att EyeonGroup tecknat ett Letter of Intent med ett svenskt SaaS bolag 
inom IT-säkerhet med avsikten att genomföra ett förvärv. Sedan dess har verksamheten haft stort fokus på 
pågående DD-process. Arbetet pågår med målsättningen att slutföra processen i början av mars. Företaget 
har ett starkt varumärke som mottagit pris inom segmentet Cyber Security. Bolaget har de senaste åren 
uppvisat en stark tillväxt, från år 2022 till år 2024 uppgår tillväxten till 340%. Tillsammans med företagets cirka 
225 000 slutkunder kommer EyeonGroups samlade bas av slutkunder överstiga en halv miljon och 
EyeonGroup stärker sin position mot försäkringsbranschen.  
 
Med anledning av pågående förvärvsfokus kallade styrelsen till extra bolagsstämma den 30 januari 2025 för 
att öka utrymmet i kapitalgränserna i bolagsordningen och ge styrelsen mandat att besluta om nyemission. 
Detta för att skapa bästa förutsättningar för styrelsen att agera snabbt och effektivt vid eventuella 
förvärvstransaktioner. Extra bolagsstämma kommer att hållas tisdagen den 4 mars i Stockholm. För fullständig 
information om den extra bolagsstämman hänvisas till kallelsen som finns tillgänglig på EyeonGroups 
hemsida https://www.eyeonid.com/sv/investor/.      
 
För mer information, kontakta 
Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.) 
Telefon: 070-892 35 92 
E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com 
 
Om EyeonGroup 
Eyeon Group AB (publ) grundades 2015 och är en SaaS-leverantör som genom egenutvecklad teknologi för 
insamling, analys och paketering av data utvecklar och säljer smarta lösningar som gör livet på internet enklare 
och tryggare för människor, företag och organisationer. Bolaget tillhandahåller affärslösningar inom IT 
säkerhet, integritetsskyddande tjänster och AI baserade datalösningar. Dessa riktas i första hand mot B2B 
marknaden i Europa för branscher som t.ex. bank, försäkring, telekom och hosting. 
 
 
 
 
 
 
 
 


